



موزه ملی ایران
NATIONAL MUSEUM OF IRAN

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۳/۲۲

شماره: ۱۳۰/۱/۱۱۹/ص



تفاهم‌نامه همکاری مابین

دانشگاه شهید بهشتی و موزه ملی ایران

مقدمه:

در چارچوب اصل ضرورت توسعه همکاری علمی بین مراکز مختلف آموزشی، پژوهشی و اجرایی جهت بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های متقابل به‌خصوص به‌منظور ارتقای جایگاه و کارآمدی گروه‌های آموزشی باستان‌شناسی در کشور، دانشگاه شهید بهشتی و موزه ملی ایران بر سر برنامه‌های علمی و پژوهشی مورد علاقه طرفین اشتراک نظر داشته و بر سودمندی آن تأکید دارند. در همین راستا این تفاهم‌نامه بین دانشگاه شهید بهشتی به نمایندگی آقای دکتر سعداله نصیری قیداری، رئیس دانشگاه شهید بهشتی به نشانی تهران، بزرگراه شهید چمران، خیابان یمن، میدان شهید شهریار، بلوار دانشجو، دانشگاه شهید بهشتی، ساختمان مرکزی، دفتر ریاست، کد پستی ۱۹۸۳۹۶۹۴۱۱ به شماره تماس ۰۲۱۲۹۹۰۲۲۲۲ با شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۱۷۵۲۸ که از این‌پس در این تفاهم‌نامه "دانشگاه" نامیده می‌شود از یک‌سو، و موزه ملی ایران به نمایندگی آقای دکتر جبرئیل نوکنده، مدیر موزه ملی ایران به نشانی تهران، میدان امام خمینی، خیابان امام خمینی، ابتدای خیابان سی تیر، خیابان پروفیسور رولن، شماره یک به شماره تماس ۰۲۱۶۶۷۰۲۰۶۱ با شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۹۶۹۰۱ که از این‌پس در این تفاهم‌نامه "موزه" نامیده می‌شود از سوی دیگر، طبق مفاد و با شرایط ذیل منعقد می‌گردد:

بند (۱) موضوع تفاهم‌نامه:

گسترش همکاری‌های آموزشی و پژوهشی میان طرف‌ها در کلیه زمینه‌های علمی موردعلاقه و توافق با در نظر گرفتن تمامی امکانات علمی، آزمایشگاهی و فنی آن‌ها.

۱-۱) تعریف و عملیاتی کردن طرح‌های پژوهشی مشترک بر اساس توافق طرفین.
۲-۱) همکاری و مشارکت در برگزاری سخنرانی‌ها، میزگردها، و همایش‌های ملی و بین‌المللی موردتوافق طرفین.

۳-۱) برنامه‌ریزی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی در موضوعات مورد علاقه طرفین.
۴-۱) تبادل اطلاعات علمی و فراهم نمودن امکان دسترسی آسان به منابع علمی طرفین.
۵-۱) همکاری در زمینه برنامه‌ریزی، تألیف و ترجمه کتب مورد علاقه طرفین.



- ۱-۶) همکاری در زمینه انتشار نشریات و ویژه‌نامه‌های علمی.
- ۱-۷) فراهم کردن زمینه بهره‌برداری از ظرفیت‌های کارشناسی دو طرف در زمینه مسائل آموزشی و پژوهشی.
- ۱-۸) دیگر همکاری‌های موردعلاقه که دو طرف درباره آن‌ها توافق می‌کنند.

* اجرایی شدن تمامی موضوعات تفاهم‌نامه منوط به رعایت ضوابط و مقررات جاری کشور و حاکم بر طرفین و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشد.

بند ۲) مدت تفاهم‌نامه:

مدت اعتبار این تفاهم‌نامه سه سال از تاریخ امضاء است و با اعلام قبلی و موافقت کتبی طرفین قابل تمدید، اصلاح و یا فسخ خواهد بود.

بند ۳) فرآیند همکاری:

۳-۱) هر یک از طرفین، یک نفر از متخصصین خود را به‌عنوان نماینده تام‌الاختیار جهت اجرای مفاد تفاهم‌نامه به طرف مقابل معرفی می‌نماید.

۳-۲) نمایندگان طرفین هر شش ماه یک‌بار، گزارشی از پیشرفت همکاری‌ها و فعالیت‌های انجام‌شده ارائه خواهد کرد.

۳-۳) به‌منظور هماهنگی بهتر و پیگیری نتایج این تفاهم‌نامه، حسب مورد جلسه مشترک سالیانه با حضور بالاترین مقام‌های گروه باستان‌شناسی دانشگاه بهشتی و رئیس گروه پژوهش موزه ملی ایران برگزار خواهد شد.

۳-۴) طرفین برای هر یک از زمینه‌ها و موضوعات خاصی که طبق تفاهم‌نامه قرار است به‌صورت فعالیت مشترک به اجرا درآوردند، قراردادی مستقل تنظیم، امضاء و مبادله خواهند کرد.

۳-۵) کلیه اقدامات در چارچوب تفاهم‌نامه که دارای بار مالی و حقوقی باشد منوط به انعقاد قرارداد مجزا در چارچوب قوانین و مقررات است.



بند ۴) تعهدات متقابل طرفین:

۴-۱) طرفین امکانات و توانمندی‌های علمی، تخصصی و فنی موجود برای انجام موارد مندرج در بند (۱) تفاهم‌نامه را در اختیار یکدیگر خواهند گذاشت.

۴-۲) طرفین در صورت تغییر نشانی، اقامتگاه جدید خود را ظرف مدت ۱۵ روز پیش از تغییر به طرف قرارداد اطلاع خواهند داد. در غیر این صورت مکاتبات به نشانی قبلی ارسال و دریافت شده تلقی می‌گردند.

بند ۵) مالکیت معنوی:

کلیه حقوق مادی و معنوی ناشی از این تفاهم‌نامه به‌طور مساوی متعلق به دانشگاه و موزه است و در صورت اختراع، اخذ استاندارد، صدور مقاله، چاپ و انتشار دست آوردها و مستندسازی، نام کامل طرفین در این موضوع مربوطه درج می‌گردد.

بند ۶) محرمانگی:

طرفین متعهد می‌شوند کلیه اطلاعات، مدارک و اسناد مربوط به اجرای موضوع تفاهم و یا حاصله در نتیجه اجرای موضوع قراردادهای آتی را محرمانه تلقی نموده و بدون اجازه کتبی یکدیگر آن‌ها را در اختیار هیچ شخص حقیقی یا حقوقی قرار ندهند.

بند ۷) حل اختلاف:

هریک از طرفین با اعلام کتبی قبلی (لااقل یک ماه قبل) به طرف دیگر می‌تواند تفاهم‌نامه را فسخ کند، لکن طرفین موظف خواهند بود پروژه‌های در حال اجرا و تعهداتی را که حق فسخ ناقض آن‌ها نمی‌باشد به اتمام برسانند.

بند ۸) فسخ تفاهم‌نامه:

هرگونه اختلاف در اجرا یا تفسیر این تفاهم‌نامه یا موضوع پیش‌بینی نشده در اجرای آن بدو از طریق مذاکره طرفین قابل‌رسیدگی خواهد بود و در صورت عدم حصول توافق، از طریق هیئتی متشکل از نمایندگان



حقوقی دو طرف و یک نفر کارشناس مرضی الطرفین حل و فصل شده و نظر هیئت موصوف، قطعی و برای طرفها لازم الجراء خواهد بود.

این تفاهم نامه در ۸ بند و دو نسخه تنظیم گردیده که هر نسخه در حکم اصل می باشد و پس از امضاء و مبادله در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۱۲، برای طرفین لازم الاجرا خواهد بود.

محل انعقاد: تهران

جبرئیل نوکنده
مدیر موزه ملی ایران

سعداله نصیری قیداری
رئیس دانشگاه شهید بهشتی